musica
dum ihesu rex bone tu meum in para dylo spi
ritum colloca placatissimū et fac miseri cordiam
mei a gentibus memoriam Evovae. *✠* Vox de
celo in sonuit ue ni e lecta mea ue ni in
tra thalamū sponsi tui quod postu las impetra
sti qui te lau dant salui erunt Evovae. *✠* Quia
deuotis laudibus tui memoriam uirgo recolimus o
beata katerna ora pro nobis quesumus. Evovae.
ps. pre
sens.
te. b?
ant. **B**enedictus dominus rex celestis qui p meri

musica

Noton Anandobis

Saxon af 5 forlun

Anno 1563

ta beate katerine uirginis me

itas san tatis ipsius corporis o le o fideliter per

unc tis. *In se cundis vs sup mag* **B**ndictus

ne uirgo speciosa

clarior syderibus cuius uultum et decorem concupiunt

dominus funde preces creatori pro tuis famulis. *Magnif*

Dixit huic do miui et omnibz habi

In dedicatio ne ecclie ad vs ant.

tantibus in ea pax ingredientibz et egredientibz

alle luya. *Laudate pui. a* **L**audate in dedicacone huius

tepli laudate deum omnis milicia celo rum et omnis